benorum Regi Armeniæ partem & agrum qui dis-  
tus sit Nisibis, in quo Macedones urbem condi-  
derunt, eam Antiochiam Mygdoniam appellantes.  
Quod & Plinius in *d. cap. 13.* de totius regionis nomi-  
ne scripsit. Dicta verò fuit à Plinio Antiochia Syriæ  
Epidaphne, à loco Daphnes, qui erat suburbanum  
ipius Antiochiæ, locus quidem Apollini sacraus, ut  
scribit Justinus *lib. 16.* & ferè omnes qui de Antiochia  
scripsere. Erant & in eo spectatissimæ lauri. Quod  
Strabo in *d. lib. 16.* tradit & alij, quorum Alciatus  
meminit in *libro C. 11. titul. de cupressis*, & eleganter So-  
zomenus *lib. 5. Ecclesiast. histor. cap. 19.* & Nicepho-  
rus *libro 10. cap. 28.* Apud quos illud est, à Christiano  
& pio lectore observandum, oraculum Apollinis tunc  
obmutuisse, nec responsa dedisse, quum Babylas  
Martyr in eodem loco prope ipsum Daphnes subur-  
banum sepultus est, & dum ejus reliquiæ inibi man-  
serunt. Idem memoriæ tradidere Evagrius *libro 1.*  
*Ecclesiast. histor. cap. 16.* Suidas & D. Chrysofostomus  
*libro uno contra Gentiles*, Socrates *lib. 3. cap. 18.* &  
Theodoretus *lib. 3. cap. 9. & 10.* Hoc Daphnes sub-  
urbanum, amœnum, & ambitiosum appellat Am-  
mianus Marcellinus *lib. 19.* Extat de hoc loco, Ar-  
cadij Imperatoris *lex 1. tit. de cupressis. lib. C. 11.*  
*Si quis, inquit, Daphnes loci in Syria vel Perseidos in*  
*Agyptio, arbores comparaverit, quinque libris auri no-*  
*verit sese mulcandum.* Quo in loco Andreas Alcia-  
tus ex Sozomeno *lib. 6.* conatur exponere, quæ fue-  
runt arbores Perseidos. Verùm Sozomenus *lib. 5. cap.*  
*21.* & Nicephorus *lib. 10. c. 31.* ita scripsere: *Hermo-*  
*poli quoque Thebaidis arbor esse, quam Persæam vo-*  
*cant, dicitur, multis morbis medicinam afferens,*  
*quando festuca vel folium ex ea agris applicatur.*  
*De qua illa adhuc fama apud Agyptios obtinet. De*  
*genitricem unà cum Josepho Herodem fugientem, du-*  
*ctu Josephi Hermopolim venisse, & quam primum ur-*  
*bis portam attingisset, arborem eam adventum Christi*  
*ferre non potuisse, & quamvis procera admodum esset,*  
*ad solum ipsum tamen se dimisisse & Paradisi olivæ*  
*facilem adoravisse.* Hæc & alia de Perfide arbore  
Sozomenus & Nicephorus.

His addere libet, Eusebium *Chronico* existimasse,  
Nisibin eam esse urbem, quæ in sacris Bibliis dicatur  
*Ninive.* At Hieronymus in *adnotationibus Hebraicis in*  
*Genesim* refragari videtur, quippe qui censet eam  
urbem, quæ *Achad*, dicitur *Genes. cap. 10.* dictam sua  
ætate Nisibin, atque distinctam esse ab urbe Nino,  
quæ Ninive dicta est in *eodem cap. 10.* Meminit & Jo-  
seph. *l. 18. cap. 12. de antiq.* Nisibis urbis, quæ sita sit  
juxta Euphratem. Dion item *lib. 35.* Nisibis, quæ sit in  
Mesopotamia regione inter Euphratem & Tigrin:  
quam illam esse opinor, cujus Plutarchus in *Luculle*  
mentionem fecerit.